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Nr.111/303 Date: 21.08.2019

Né bazé t& nenit 8 t& Ligjit té Punés Nr. 03/L -212 “G.Zyrtare “ nr.90 daté:1/12/2010, nenit 4
alinea 1 e Udhezimit Administrativ nr. 16 . 2017, nenit 21 pika 3 t& Kontratés Kolektive Sektoriale,
Qershor 2018 , Qarkores informuese t&€ Ministris€ s€¢ Financave Nr.48 pika 2 nén a, daté 19.02.2016
Drejtoresha ¢ QKMF “Dr Vezir Bajrami “ né Shtime publikon:

KONKURS
Pér plotésimin e vendit té punés né QKMF

e 1 (Njé) Higjienist-e me kohé t& caktuar deri sa t€ kthehet punétorja nga pushimi pa pagesé
( deri me 20.02.2019 )

Kushtet:
e Shkolla e Mesme ose Shkolla Fillore
e Paga : koeficient H-302

Detyrat kryesore te pastrueses: Béné larjené dhe pastrimin e lokaleve, brenda dhe pérreth objektit.
Béné larjen e dyshemesé dhe dritareve,
Pastruesit orari i punés i caktohet sipas nevojés sé shérbimit g€ i cakton shefi i shérbimit teknik ,
Pér punén e tij-saj i pérgjigjet shefit t€ shérbimit.

Dokumentet e nevojshme:

Kandidatét té cilét konkurojné pér két vend pune Aplikacionit i bashkangjesin, Diplomen mbi
shkollen e kryer, certifikatén e lindjes, certifikatén e gjendjes shéndetésore ( kopje)

Origjinalet do t& kérkohen me rastin e intervistés.

Detajet mbi kualifikimet personale dhe profesionale duhet t'i bashkangjiten aplikacionit kurse ori-
gjinalet do t& kérkohen me rastin e intervistés.

Afati i konkurimit éshté 15. dité nga dita e publikimit né mjetet e informimi dhe. n¢ web-fagen zyrtare:
www.shtime-komuna.org. Aplikacionet pér konkurim me dhe dorézohen né adresén Qendra
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